МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении торгов в виде открытого конкурса на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года
№ 38-ФЗ «О рекламе» и постановлением Мэрии города Грозного
от 30 апреля 2014 года № 50 «О порядке подготовки и проведения конкурсов
на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций на территории города Грозного»:

1. Департаменту торговли и инвестиционной политики Мэрии города
Грозного провести торги в виде открытого конкурса на право заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на
территории города Грозного по лотам согласно приложению 1.

2. Утвердить Конкурсную документацию № 2 по проведению
открытого конкурса на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Грозного
согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на
официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грш р̂(гоо,фои№олства10 gl M.M. Хучиев